— 54.806/09 alc. 7 cuya contratista es la Empresa DISTANCY S.A. 

ARTICULO 2%.- Autorizase la devolución a la empresa DISTANCY S$.A., — por 

intermedio de la Contaduría General, del importe de las pólizas de COSENA Seo'ros 

S.A. N* 94.572, por la suma de PESOS OCHO MIL QUINIENTOS ($8.500,77), 

N97.903, por la suma de PESOS UN MIL SETECIENTOS ($1.700,00), correspondiente 

a la garantía de obra, retenida en el certificado. 

ARTICULO 3“.- El presente decreto será refrendado por el señor Secretrio de CGestión 
Pública.